
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM:  13 september 2020

in het faillissement van:

faillissementsnummer C/08/16/32 C/08/16/40 C/08/16/41

datum uitspraak 20-1-2016 26-1-2016 26-1-2016

rechter-commissaris

curator 

betrekking hebbend op verslag nr. 17

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen

kas -€                       -€                       -€                       

bank -€                       

2. opbrengsten verkopen

activa 145.000,00€          145.000,00€          

3. pré faillissementsdebiteuren -€                       

4. overige baten

Schikking bestuurder failliet 7.500,00€              7.500,00€              

boedelbijdrage/spaarcapaciteit 

VTLB -€                       

rente 65,85€                   65,85€                   

restitutie belastingdienst -€                       

boedelbijdrage ABN AMRO Bank 90.495,71€            90.495,71€            

compensatie onrechtmatig 

gebruik activa faillieten 2.420,00€              2.420,00€              420,00€                   

doorbelasting MRB Kenteken 1.676,00€              1.676,00€              

5. totaal 247.157,56€          -€                       247.157,56€          420,00€                   

B.

REEDS BETAALDE 

VERSCHOTTEN / 

BOEDELSCHULDEN totaal mutaties totaal 

 Terug te 

ontvangen BTW 

salaris curator -€                       -€                         

taxatiekosten 7.260,00€              7.260,00€              1.260,00€                

fiscus opbrengst bodemzaken 20.562,00€            20.562,00€            

vervanging sloten bedrijfspand 299,17€                 299,17€                 51,92€                     

Hoogendijk Financieel & 

Forensisch Onderzoek 19.057,50€            19.057,50€            3.307,50€                

terugboeking onverschuldigde 

betaling 88.000,00€            88.000,00€            

deurwaarderskosten 600,29€                 600,29€                 

griffierechten 1.565,00€              1.565,00€              

6. totaal 137.343,96€          -€                       137.343,96€          4.619,42€                

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 247.157,56€          -€                       247.157,56€          

totaal B 137.343,96€          -€                       137.343,96€          

7. saldo boedelrekening 109.813,60€          -€                       109.813,60€          

A.H. Reimer B.V. cs.

mr. M.C. Bosch

mr. P.E.M. Schol


